especificamente  para  participar  do  Evento:  XXIV  Marcha  dos
Gestores  e  Legislativos  Municipais,  realizada  pela  União  dos
Vereadores do Brasil (UVB), fazendo jus ao pagamento 03 (três)
diárias, acrescentadas de 30% de pernoite, no valor total de R$
5.850,00(Cinco mil oitocentos e cinquenta Reais) para cobertura
das despesas decorrente do deslocamento, na conformidade da Lei
Municipal nº 884/2025.

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.